



Pressmeddelande

2008-03-14

## Fredric Kastevik ny VD för JM Entreprenad AB

**Fredric Kastevik har utsetts till ny VD för det helägda dotterbolaget JM Entreprenad. Han tillträder tjänsten som VD den 1 augusti i år samtidigt som nuvarande VD Ove Sandin går i pension.**

Fredric Kastevik, 34 år, har arbetat inom JM-koncernen sedan 1997, bland annat som arbetsledare, projektingenjör och arbetschef. Han arbetar i dag, sedan 2004, som regionchef för region Anläggning. Fredric är civilingenjör från KTH, 1997, och Civilingenjörsprogrammet vid Handelshögskolan i Stockholm, 2007. Den 1 april tillträder han en tillfällig tjänst som vice VD med övergripande ansvar för produktionen inom bolaget för att den 1 augusti tillträda tjänsten som VD.

- Företaget står inför många spännande utmaningar och utvecklingsmöjligheter, säger Fredric Kastevik, tillträdande VD. Vi har på kort tid etablerat oss som en av de större byggentreprenörerna inom Storstockholmsområdet.

Fredric Kastevik efterträder Ove Sandin som går i pension, efter 14 år inom JM-koncernen. 2004 utsågs Ove Sandin till VD för det då nybildade dotterbolaget JM Entreprenad. Han hade dessförinnan varit stf enhetschef för affärsenheten JM Produktion med ansvar för JMs externa verksamhet i Storstockholm.

- Jag är glad att vi lyckats rekrytera Fredric Kastevik som VD för JM Entreprenad – han kommer att vara en stor tillgång i det fortsatta utvecklingsarbetet, säger Ove Sandin, avgående VD. Fredric är en person med stort engagemang och kunnande inom byggentreprenadbranschen.

Högupplösta bilder på Fredric Kastevik finns på [www.jm.se](http://www.jm.se)

### **För ytterligare information kontakta:**

Ove Sandin, avgående VD JM Entreprenad, 08-782 87 17

Fredric Kastevik, tillträdande VD JM Entreprenad, 08-782 87 73

Tomas Eriksson, pressansvarig JM, 08-782 86 61

*Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på [www.jm.se](http://www.jm.se)*

---

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. JM omsätter ca 13 miljarder kr och har ca 2400 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap.

JM Entreprenad AB är ett dotterbolag inom JM-koncernen. Bolaget verkar i Stockholm och är, med sina 400 medarbetare, en av de större aktörerna i branschen. Omsättningen uppgår till ca 1,5 miljarder kronor.